
Nome Cognome Abilitazione Lingue Contatto Mail

Anne Bogdanovic G. Turistica Francese / Inglese 3338167570 anne@enoone.com

Donatella Jager Bedogni G. Turistica Inglese / Tedesco 335251717 donatella.jagerbedogni@hotmail.com

Elena Giampietri G. Turistica Inglese / Francese 3396341569 egiampietri@katamail.com

Elisa Montanari GAE Inglese 3357060987 geoconfluenze@gmail.com

Esmeralda Fontana G. Turistica, GAE Inglese / Francese 3394718143 esmeralda.fontana.scout@gmail.com

Giulia Greci G. Turistica Francese 3475818257 giuli85gre@gmail.com

Lara Casali G. Turistica Francese 3498657806 mantuaonline@gmail.com

Lucia Lusetti G. Turistica Inglese / Francese / Tedesco 3395694882 lucialusetti27@gmail.com

Marco Martinelli G. Turistica Inglese / Spagnolo 3393932347 ciofek@yahoo.it

Maria Cristina Bertoli G. Turistica Spagnolo 3405062590 cribertoli@yahoo.it

Nadia Moretti G. Turistica Francese 3392174796 nadia.moretti12@gmail.com

Nicoletta Mattioli G. Turistica Inglese / Francese 3490635426 nicoletta.mattioli@virgilio.it

Paolo Penzo GAE Inglese 3391467897 penzopaolo1@gmail.com

Lorenzo Corradini GAE Inglese / Francese / Spagnolo 3894875949 corradinilorenzo.gae@gmail.com


